
      
 
 

Så står sommeren for døren, , og vi håber den bliver solrig,  sjov og aktiv her i sokkehuset. 
 
 
Sommerlejren er absolut en af klublivets hovedpunkter , den går i år til Sverige ,med masser  af 
oplevelser og udeliv. 
Vi har  holdt forældre –børnemøde om turen. Tak for en hyggelig stund, det er altid rart når vi 
har stort fremmøde og interesse for de ting vi arrangerer. Der var en god positiv stemning på 
mødet ,og mange forældre der var klar til at hjælpe , med bagning og kørsel. Vi glæder os alle til 
alle tiders sommerlejr. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Lige nu har vi også travlt med forberedelserne til vores Festival, som løber af 
stablen allerede på lørdag den 19.juni.  
 
Efterlysning 
 
Vi har i  den forbindelse  brug for forældre der har lyst til at hjælpe, det kan være 
med at passe bod på selve dagen, bage en kage til kageboden eller hvad I ellers 
har lyst til. 
 
Ellers håber vi bare I vil møde op og hygge jer sammen med os. 



 

 
 

                                           HURRA, HURRA, HURRA                                      
 

 
 
 
 
 

      BODER       DANS                     SPAS 

 

    MUSIK  VANDSJOV 

                                                                                                             

LØRDAG D. 19. JUNI 

 

      12.00 - 15.00                       
 

 
DER KAN KØBES PØLSER, SODAVAND, KAFFE, KAGE OG SÅ VIDERE 

 
DER VIL VÆRE LIVE RADIO, SOM HOLDER JER ORIENTERET OM 

KONKURRENCER, BODER OG UNDERHOLDNING I LØBET AF DAGEN. 
 



 
 
 

 
Som sagt er vi i gang med forberedelserne, børnene øver sig i dans og musik, der 
forberedes boder, hentes sponsorgaver mv. 
 
Uge 25 
Den sidste uge inden sommerlejren vil der nok gå lidt tid med forberedelserne til 
sommerlejren, ellers skal vi hygge os og snakke sommerferie ,og tage på småture til 
Kaløvig ,hvor der er mulighed for at sejle ,fiske krabber og hygge sig i bålhytten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sommerferien i Sommerferien i Sommerferien i Sommerferien i SSSSokkehuset.okkehuset.okkehuset.okkehuset.    
 
Uge 26 tager vi på lejr, og huset er lukket. 
Uge 27 er der åbent fra 10-16 mandag til fredag, husk madpakke. 
Sokkehuset holder lukket i uge 28.29. og 30. 
Vi starter op igen uge 31og glæder os til at starte et nyt ”klubår.’ 
Vi har som sædvanligt i skoleferierne åbent 10-16. 
 



Djurs Sommerland.Djurs Sommerland.Djurs Sommerland.Djurs Sommerland.    
 
Sædvanen tro tager hele klubben til Djurs Ssommerland sidste torsdag i sommerferien, 
 
I År  vil vi gerne invitere de forældre med der har mulighed for det. I År  vil vi gerne invitere de forældre med der har mulighed for det. I År  vil vi gerne invitere de forældre med der har mulighed for det. I År  vil vi gerne invitere de forældre med der har mulighed for det.     
 
Vi tager af sted torsdag d. 5. august. 
Afgang fra klubben kl.9.00 hjemme igen kl.18.30 
Turen koster 150kr.  har du sæsonkort 50 kr., klubben giver grillpølser, som vi  griller og spiser i 
fællesskab kl 16.30 ved et grillsted vi har bestilt. 
 
Medbring: Madpakke til frokost , vanddunk, badetøj og lommepenge. 
    
Vi har bestilt en stor bus, men da vi håber på stort fremmøde , vil vi bede de forældre der skal Vi har bestilt en stor bus, men da vi håber på stort fremmøde , vil vi bede de forældre der skal Vi har bestilt en stor bus, men da vi håber på stort fremmøde , vil vi bede de forældre der skal Vi har bestilt en stor bus, men da vi håber på stort fremmøde , vil vi bede de forældre der skal 
med , om atmed , om atmed , om atmed , om at være os behjælpelige med transport  til og fra forlystelsesparken. være os behjælpelige med transport  til og fra forlystelsesparken. være os behjælpelige med transport  til og fra forlystelsesparken. være os behjælpelige med transport  til og fra forlystelsesparken.    
    
Tilmelding senest onsdag,  d 4.august.Tilmelding senest onsdag,  d 4.august.Tilmelding senest onsdag,  d 4.august.Tilmelding senest onsdag,  d 4.august.    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommer, med tak for i år.  Håber vi ses lørdag d.Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommer, med tak for i år.  Håber vi ses lørdag d.Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommer, med tak for i år.  Håber vi ses lørdag d.Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommer, med tak for i år.  Håber vi ses lørdag d.19191919....    
    
                                                                                                                                                                                                                        Hilsen fra Kirsten                            Hilsen fra Kirsten                            Hilsen fra Kirsten                            Hilsen fra Kirsten    
    

 


